filius dei. Et ecce elizabech cognata tua concepit et ipse filium in senectute sua. Et hic melior est sextus illi que uocat' sterilis: quia non erit in possibile apud deum omne uerbum. Dixit autem maria. Ecce ancilla domini. fiat michi secundum uerbum tuum.

Credo. **off.** Fortis pro omnes coniter impugnamus ab hoste fortit' et interdum uicium turpit' sed uua nos misericorditer

Quicra **Secreta** sacrificii nostri quod omnipotens deus in corpore et sanguine filii tui conuertit. que diu

missim' gabriel archangelus de beata matris uirginis nunciavit natiuitatem saluatoris mundi dominum nostrum ihesum christum filium tuum. **Q' te. com.**

O gabriel refouere debiles egros languida conforta debiles fac nos mites sepi et humiles. et in fide fortes et stables.

Benedictus archangelus tui deus nostri sancti cuiusque omnium celestium uirtutum recolentes memoriam letificet intercellio: atque eorum supplicata ueneratōe sacramenta perficiat ad salutem. **P. dominum.**